(seis mil e quatrocentos euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%.-

2. AMBIESTUDOS —- ENSAIOS E ANÁLISES AMBIENTAIS, LDA. ———————————————————— ——€ 7.000,00

(sete mil euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23%.—

3. ADESUS, LDA. ? 7.275,00

(sete mil duzentos e setenta e cinco euros)

(José Luís Gonçalves)